REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA - MUNICIPALITY
HANI I ELEZIT

LISTA E PJESEMARRESVE NE DEGJIMIN BUXHETOR PER DRAFT BUXHETIN
2026-2028

Lokacioni: Salla e Takimeve, Objekti i Komunés — Shogata “Handikos”
Data: 12.08.2025

Ora: 10:00
NR EMRI DHE MBIEMRI LOKACIONI NENSHKRIMI
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